
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2017  
 

Про дозвіл на укладання закладами  
освіти міста договорів на  
закупівлю послуг з оренди  
житлових приміщень на 2018 рік 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  правопорядку (протокол № 29 від 06.12.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити керівникам закладів освіти: загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 1 Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Тягай Н.А., 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області Пікуль Л.О., спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів природничо-математичного 

циклу ім. Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Тузіковій А.М., загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області Усатенко В.М. (далі – директора шкіл) за рахунок 

благодійних коштів та інших джерел, не заборонених законодавством, укласти у 

2018 році договори з власниками житлових приміщень на закупівлю послуг з 

оренди житлових приміщень для працівників закладів, які потребують цих послуг. 

2. Затвердити список працівників галузі освіти, які потребують забезпечення 

житлом (додаток). 

3. Встановити граничний розмір вартості оренди житлового приміщення не 

більше 1600,00 грн. на місяць. 

4. Директорам шкіл проводити розрахунки з власниками житлових приміщень за 

послуги з оренди для працівників закладу в межах виділених коштів згідно з 

укладеними договорами.  

 

 

Міський голова    (підписано)                 Д.Г. Биков         

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 
до рішення 30 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
сьомого скликання 
19 грудня 2017  
 
 

Список працівників галузі освіти,  
які потребують забезпечення житлом 

 
 

1. Ковшарь Олександр Сергійович – учитель математики та інформатики ЗОШ 

І-ІІІ ступенів № 1. 

2. Куленко Ірина Володимирівна – учитель фізики ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2. 

3. Литвинова Наталія Юріївна – учитель англійської мови ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 2. 

4. Михасьов Євгеній Олександрович – учитель фізичної культури ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 2. 

5. Рудюк Вадим Олегович – учитель математики та фізики СЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 5. 

6. Крутоголова Антонина Валеріївна – учитель біології ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6. 

7. Овечкіна Любов Юріївна – учитель початкових класів ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 6. 
 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти   (підписано)    І.В.Шошина 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


